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Wycieczka  Karkonosze – Praga 

Termin do ustalenia 4 dni 
Dzień 1  

Wyjazd  z  miejsca  zamieszkania  w  godzinach  rannych  (  do 
ustalenia ) przejazd do Wrocławia – zwiedzanie z przewodnikiem stolicy 
Dolnego  Śląska:    Ostrów  Tumski  z  Katedrą,  przejście  przez  Wyspę 
Piaskową  obok  Hali  Targowej  i Ossolineum  do  Uniwersytetu.  Spacer 
przez Starówkę na przepiękny wrocławski Rynek, na środku którego, 
wznosi  się    budynek  Ratusza.  Przejazd  do  Karpacza  –  Szklarskiej 
Poręby lub Świeradowa Zdroju, zakwaterowanie ,obiadokolacja, 
nocleg. 

Dzień 2  

 Śniadanie, wyjazd do stolicy republiki Czeskiej – Praga – 
całodzienna wycieczka z przewodnikiem: przepiękna starówka wpisana 
na  listę  światowego  dziedzictwa  UNESCO  zapisała  się  jako  jedno  z 
najbardziej atrakcyjnych miast Europy: Stare Miasto, Hradczany( 
Muzeum Miniatur  ), Katedra Św. Wita, Most Karola, Rynek, Ratusz ze 
słynnym zegarem Orloj oraz inne ciekawe zakątki nad Wełtawą. Powrót 
do miejsca zakwaterowania , obiadokolacja , nocleg.  

Dzień 3  

 Śniadanie w zależności od miejsca zakwaterowania zwiedzanie 
atrakcji Karpacza (Świątynia Wang , stok kolorowa, centrum miasta  lub 
całodzienna wycieczka na Śnieżkę  ) , Szklarskiej Poręby ( wodospady 
Szklarki i Kamieńczyka, Zakręt Śmierci, Krucze Skały lub całodzienne 
wyjście  w  Karkonosze-  Szrenica  )    Świeradowa  Zdroju  (  centrum 
Uzdrowiska  z  Domem  Zdrojowym  ,  Zamek  Czocha  lub  całodzienne 
wyjście w góry Izerskie – Stóg Izerski )obiadokolacja, nocleg.  

Dzień 4    

 Śniadanie, do wyboru zwiedzanie zamku Książ lub wrocławskie 
ZOO z Afrykarium , przyjazd do miejsca zamieszkania w godzinach 
wieczornych.  

 

 

 

 

Uwaga : Istnieje możliwość zamówienia dodatkowego posiłku – obiad w drodze powrotnej – 
koszt ok 30 zł /os.  
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CENA NA ZAPYTANIE 

Cena zawiera: 

➢ 3 noclegi  ( pokoje 2/3/4 osobowe z łazienkami )  

➢ wyżywienie w postaci 3 śniadań i 3 obiadokolacji  

➢ przejazdy klimatyzowanym autokarem lub busem 

➢ opiekę pilota 

➢ usługi przewodnickie  

➢ ubezpieczenie  KL I NNW   

➢ turystyczny fundusz gwarancyjny 

 

Cena nie zawiera: 

➢ pakietu do realizacji programu (rezerwacje i wstępy do zwiedzanych obiektów. Cena pakietu może 
być podwyższona (podwyżki wstępów, mniejsza liczba uczestników) .Finalna kwota zostanie podana 

 

UWAGA:  

• kolejność zwiedzania może ulec zmianie 

• Każdy uczestnik powinien posiadać ważny dokument tożsamości ( dowód osobisty, paszport) 

Ważny minimum 6 miesięcy os daty powrotu z wycieczki. 

 

    Przedstawiana oferta jest propozycją, aby zrealizować wyjazd 
prosimy o kontakt z biurem w celu podpisania umowy.  
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